PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-07-2025 01:51
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/gembird-dac-spkbt-qc15-gr-glosnik-przenosny-imprezowy-p-346382.html
Gembird DAC-SPKBT-QC15-GR
głośnik przenośny / imprezowy
Cena brutto 74,99 zł
Cena netto 60,97 zł
Numer katalogowy WLONONWCRIMLK
Kod producenta DAC-SPKBT-QC15-GR
Kod EAN 8716309131414
Czas odtwarzania muzyki 4 h
Model Budzik cyfrowy
Wbudowane radio Tak
Czas ładowania 3 godz
Minutnik Tak
Wersja Bluetooth 5.0
Ilość wbudowanych głośników 2
Kształt Prostokątny
Moc ładowania bezprzewodowego 15 W
Głębokość opakowania 250 mm
Szerokość opakowania 95 mm
Waga wraz z opakowaniem 850 g
Głębokość produktu 98 mm
Wysokość produktu 89 mm
Radio FM Tak
Wbudowane głośniki Tak
Akumulatorek Tak
Materiał obudowy Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy
(ABS),Tkanina
Pasmo Bluetooth 10 m
Bluetooth Tak
Wbudowana bezprzewodowa
ładowarka
Tak
Rodzaj baterii Litowo-polimerowa (LiPo)
Ilość sztuk 1
Kolor produktu Biały,Szary
Światło nocne Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Rodzaj opakowania Pudełko
Waga produktu 827 g
Wysokość opakowania 150 mm
Szerokość produktu 179 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold